
ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

DODATEK Č. 8

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v účinném znění ke smlouvě o dílo ze dne 20.12.2012 (dále jen ,,dodatek Č.8")

Název projektu:
Evidenční"čislo IS SFŽP:
Evidenční číslo IS ISPROFIN:
Evidenční číslo MSC 2007:
Příjemce podpory'

Smluvní strany:

Objednatel:
adresa:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

UV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
10062321
ll5Dll2000610
CZ.1.02/I.2.00/09.06094
Město Strakonice

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice, Česká republika
00251810
CZ00251810
ČSOB, a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
ve věcech smluvních Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
ve věcech technických a realizačních Ing. Lukášem Srbem

(dále též jen "objednatel") na jedné straně

a

Zhotovitel
,,SdruženíARKO - PROTOM- MOTA - ENGU"

ARKO TECHNOLOGF as.,
jako vedoucí účastník sdružení
adresa:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený

Vídeňská 108, 619 00 Brno
002 19 169
CZ00219169

Ing. Lukášem Mrázkem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Svobodou, členem představenstva

PROTOMStrakonice, s.r.o.
.jako účastník sdruženi
adresa: "
lČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený

Písecká 290, 386 01 Strakonice
43841252
CZ43841252

Miroslav Procházka, jednatel společnosti

tá'



ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451

i

Č

ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076KiDň0!2

MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a.s.
jako účastník sdruženi
adresa: Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4
IČ: 25138189
DIČ: CZ25138189
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený Ing. Luis Alberto Barreira da Costa, předseda představenstva

Dr. Pedro Rocha Goncalves, člen představenstva \
(dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

PREAMBULE

Smluvní strany uzavírají tento dodatek ve smyslu ustanovení Článku I. PŘEDMĚT
DÍLA, bodu I.l. Obchodních podmínek, které činí jako nedílná součást přílohu
č. l Smlouvy o dílo na realizaci stavebních prací - díla ,,ÚV Pracejovice
- rekonstrukce a modernizace" ze dne 20.12.2012 (dále jen smlouva), a to za účelem
zrněny předmětu smlouvy spočívající v realizaci dodatečných stavebních prací
specifikovaných ve změnových listech č. ZL 008 ZL 014 a dále úpravy právních
vztahů mezi zhotovitelem a objednatelem, které souvisejí s postupnou přejímkou
dokončeného díla na základě dodatku Č.7 smlouvy o dílo.

Účelem tohoto dodatku je zejména sjednat podmínky pro uvolnění zádržného (Článek
IV., bod IV.2 Obchodních podmínek), podmínky předáni díla (Článek IX. Obchodních
podmínek), režim záruky (Článek XI. Obchodních podmínek), vše na základě
doplnění článku II., bodu jl.l Předpokládaný čas plnění viz. Článek Ill. Bod 3.1.1
dodatku Č.7.

I.

,

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy spočívající v realizaci
dodatečných stavebních prací specifikovaných ve změnových listech, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 008 Kotelna - zrněna odvodněni
Změnový list č. 014 Komunikace

Dodatečné stavební práce jsou dále specifikovány v příloze č.l (ZL 008) a v příloze
č.2 (ZL 014).

1.2. Potřeba výše uvedených dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních
stavebních prací, nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní
veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu smlouvy o dílo. Proto
mohou být tyto dodatečné stavební práce zadány formou jednacího řízení bez



) ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

uveřejnění (JŘBU) v souladu se zákonem o veřejných zakáZkách č. 137/2006 Sb.,
v platném znění, přímo zhotoviteli. P

1.3 dodatečné stavební práce (viz. Odstavec 1.1. tohoto dodatku a dále příloha č. 1 a 2 )
mají následující vliv na cenu díla dle smlouvy o dílo:

Změnový list č. 008

Změnový list č. 014

navýšení ceny díla o 9.294,- Kč. bez DPH
(pro potřeby JŘBU dle zákona Č.137/2006 Sb.. se jedná
o navýšení o 28 017,- KČ bez DPH)
snížení ceny díla o 300.962,09,- KČ bez DPH
(pro potřeby JŘBU dle zákona Č.137/2006 Sb. se jedná
o navýšení o l 918 638,- KČ bez DPH)

Celková cena díla dle smlouvy o dílo bez rezervy:

· Areál ÚV Pracejovice (uznatelné)
· Jímání surové vody (neuznatelné)

180.797.899,7- KČ bez DPH

121.155.439,7,- KČ bez DPH
59.642.460,- KČ bez DPH

Navýšení, resp. snížení viz ZL Č. 008, 014 - 291.668.09,- KČ bez DPH
V souvislosti s výše uvedeným se cena díla upravuje takto:

Celková cena díla bez rezervy:

· Areál ÚV Pracejovice (uznatelné)
· Jímání surové vody (neuznatelné)

180.506.231,7,- KČ bez DPH

120.863.771,7,- KČ bez DPH
59.642.460,- KČ bez DPH

Navýšení, resp. snížení ceny díla dle změnových listů č. 008, 014 je čerpáno z rezervy
(R) dle smlouvy o dílo.

Rezerva dle smlouvy o dílo:
Úprava dle dodatku č. 8

Nová výše rezervy:

8.409.337,3 14,- KČ bez DPH
+291.668,09,- KČ bez DPH

8.701.005,4,- KČ bez DPH

II.

2.1. Smluvní sýúíny uzavřely dne 20.12.2012 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací
- díla ,,ÚV Pracejovice — rekonstrukce a modernizace" (dále jen smlouva), která byla
následně doplňována dodatky Č.1 až 7.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 8 je dále samostatné řešení realizace části díla, sjjednané
v dodatku Č.7, v rozsahu stanoveném ve změnovém listu Č. 012 (Změna vystrojení
pískových filtrů a navazující technologie), na základě článku č. I Předmět díla (dílo)
svazku 2, část 2 Obchodní podmínky - závazné smluvní podmínky - příloha Č. l
smlouvy o dílo dle následujícího, přičemž strany sjednávají níže uvedené terminy pro

Ú"



. —y—

ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

níže uvedené části díla (stavební objekty, resp. provozní objekty):

2.2.1 Ve smluvním termínu dokončení díla, tedy v maximální lhůtě výstavby 18
měsíců od data předání staveniště bude zhotovitel stavby postupovat dle článku
lX. Předáni díla u níže specifikované části stavby:

SO 01 Rekonstrukce objektů ÚV

SO 0101 Strojovna a trafostanice + fasáda
SO 0102 Budova filtrů
SO 0103 Akuniulace
SO 0104 Usazovací nádrže
SO 0105 Garáže
SO 0106 Vzduchotechnika a vytápění
SO 0107 Zdravotní instalace
SO 0108 Elektroinstalace, slaboproudé rozvody

SO 02

SO 03

SO 04

SO 0401
SO 0402
SO 0403
SO 0404
SO 0405

Kalové hospodářství, sanace jímek

Odstranění objektu Sigma Monoblok VK

Venkovní úpravy

Zpevněné plochy
Plot, brán& branka
Zrušeni septiku, jímka na vyvážení, kanalizace
Měření průtoku na kanalizaci
Sadové úpravy

2.2.2 Ve smluvním termínu dokončení díla, tedy v maximální lhůtě výstavby 18
měsíců + 90 dnů od data předání staveniště bude zhotovitel stavby postupovat
dle článku IX. Předání díla u níže specifikované části stavby:

Předběžné a všeobecné položky (PaVP)

PS 01

DPS 01.1
DPS 01.2
DPS 01.3
DPS 01.4
DPS 01.5
DPS 01.6
DPS 01.7
DPS 01.8

Strojní část - úpravna vody

Chemické hospodářství
ÚV záření
Pískové filtry
Filtrace aktivní uhlí
Provzdušňováni
Úprava trubního vybavení
Čerpání upravené vody
Usazovací nádrže



) ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

PS 02

DPS 02.1
DPS 02.2
DPS 02.3

PS 03

DPS 03.1
DPS 03.2
DPS 03.3

Elektro část - úpravna vody

Čerpání surové a upravené vody
Chemikálie, usazováni, filtrace, akumulace
Elektroteclmologické rozvody

SŘTP - úpravna vody

Instrumentace a kabelové rozvody
Rozvaděče DT1 a DT2
Rozvaděče DT-H, velín, napojení na komunikaci

SO 01.09 Uprava Chlorovny

2.3 S ohledem na ustanovení předchozího bodu 2.2 tohoto dodatku budou části díla,
uvedené v pododstavci 2.2.1 a 2.2.2 dokončeny a předány objednateli vždy ve
smluvním termínu na základě smlouvy o dílo a následujících dodatků, a to se všemi
právními následky, které jsou ve smlouvě definovány v souvislosti s provedením
a předáním díla. Dílo, sjednané smlouvou, je tedy rozděleno na dvě samostatné části,
resp. etapy, jež budou realizovány odděleně.

III.

3.] Na základě dohody smluvních stran se nahrazuje text článku IV. Fakturace bod IV.2,
svazku 2 Obchodní podmínky - závazně smluvní podmínky dle následujícího:

Objednatel neposkytuje zálohy. Práce budou uhrazeny na základě písemně
odsouhlaseného soupisu provedených a odsouhlasených prací až do celkové výše 90%
celkové sjednané ceny části díla dle bodu 2.2.1, resp. 2.2.2 tohoto dodatku (tzn. pro
výpočet zádržného nebude záhrnuta smluvní cena díla - jímání surové vody -
neuznatelné). zbývající část, tj. 10% z celkové sjednané ceny části díla dle bodu
2.2.1, resp. 2.2.2 tohoto dodatku zaplatí objednatel po vystavení konečné faktury
zhotovitele vztahující se k předmětné části díla. Tu je zhotovitel oprávněn vystavit po
splnění závazku založeného touto smlouvou (po předání předmětné části díla
definované dle bodu 2.2.1, resp. 2.2.2 tohoto dodatku) a po předložení bankovní
záruky za odstraněni vad v záruční době ve výši 5% ceny díla (pro výpočet výše
bankovní záruky nebude zahrnuta smluvní cena díla - jímání surové vody -
neuznatelné). Dřive není zhotovitel oprávněn tuto faktum vystavit (viz. Též článek X.)
Bankovní záruka je vystavena jako bezpodmínečná, neodvolatelná s plněním na první
výzvu oprávděného (objednatele). Vždy po čerpání z bankovní záruky je zhotovitel
povinen do 14 dnů předložit bankovní záruku novou a v plné výši. Bankovní záruka
bude uvolněna takto:

- po odstranění vad zjištěných v průběhu přejímacího řízení části díla dle bodu
2.2.1 tohoto dodatku bude uvolněno 25% bankovní záruky, a to do l měsíce
ode dne odstranění poslední vady

,CZ



ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

- po odstranění vad zjištěných v průběhu přejímacího řízení části díla dle bodu2.2.2 tohoto dodatku bude uvolněno dalších 25% bankovní záruky, a to do
l měsíce ode dne odstranění poslední vady

- zbývající část, tedy 50% bankovní záruky bude objednatelem uvolněno po
uplynutí záruky na technologickou část díla definovanou v bodě 2.2.2 tohoto
dodatku (v délce 24 měsíců - viz. Odst. X.3 smlouvy o dílo)

3.2 Na základě dohody smluvních stran se dále doplňuje článek lX. Předání dilm bod
lX.1, svazku 2 Obchodní podmínky - závazně smluvní podmínky dle následujícího:

Za text:
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli na jeho adresu uvedenou v této
smlouvě nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel má
povinnost převzít řádně dokončené dílo i před sjednaným termínem ukončení dle této
smlouvy.
Se doplňuje text:
Dílo je možné předat i po částech definované dle bodu 2.2.1, resp. 2.2.2 tohoto
dodatku.

3.3 Na základě dohody smluvních stran se nahrazuje text článku X. Záruka, bod X.10,
svazku 2 Obchodní podmínky - závaznč smluvní podmínky dle následujícího:

jj
Zhotovitel poskytne bankovní záruku za odstranění vad, a to způsobem dle bodu IV.2
smlouvy o dílo.

3.4 Na základě dohody smluvních stran se dále upravuje článek X. Záruka, bod X.11,
svazku 2 Obchodní podmínky - závazně smluvní podmínky dle následujícího:

Text:
Bankovní záruka bude uvolněna po předání díla objednateli podle článku IX.
Se nahrazuje textem:
Bankovní záruka bude uvolněna po předání díla, resp. části díla definované dle bodu
2.2.2 tohoto dodatku objednateli podle článku IX.

IV.

4.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 8 nedotčená, zůstávají beze změny
v platnosti.

4.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2
stejnopisy a strana zhotovitele 3 stejnopisy.

4.3. Tento dodatek byl podepsán na základě schválení radou města Strakonice pod.
č. usnesení ze dne , dále č. usnesení ze dne

4.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

l



J ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

Objednatel:
Město Strakonice

MĚISTO,,
S':rai.(jnic.e

Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta města

. 2 ·tPodp]s:

Da,um, r.

Zhotovitel:
ARKO TECHNOLOGY, a.s.,
jako vedoucí účastník sdružení:
,,Sdružení A.RKO-PROTOM- MOTA - ENGIL"

Ing. LukáŠ Mrázek, předseda představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Podpis:

Datum: dr "0 q

Ing. Jiří Svoboda, člen předstayenma, ., , .
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Podpis,

(jL\\

Datuin: QS .nz. "\-C

Ť
rt

.J

l
'r . - '

Miroslav Procházka, jedllatel
PROTOM Strakonic ,' ,o ,n,

' '.' ' MAVL6!W Á Ů8CHOŮNI

Po,,,,
Prsecka 290, .ä6 G Ĺ SWakonict

pC cz4384'252 Tel 383 y^ '120
Datum, QS: 1Z. Zo, -7·

Ing. Luis Alberto Barreira da Costa, předseda
představenstva MOTA-ENGIL CENTRAL
EUROPE Česká republika, a.s.

,,,,,,, l:- Ĺ-,
Datum, K tí. ZMy

Dr. Pedro Rocha Goncalves, člen představenstva
MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká
republika, a.s.

Podpi,, ~"<",-

Datum:

l

&_



T

projekt úv Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP.' 10062321; ev.č. IS /SPROF/N 115D112000610,' FO 1

ev.č. MSC 2007 CZ.1D2/1.2.00/09.06094

OZNÁMENÍ ZMĚNY Č.OZ -008
Komu: Město Strakonice Datum: 9. června 2014

Velké náměstí 2, 386 01, Strakonice
Odeslánol peslem faxem osobně

předáno:

. . Stavba: ÚV Pracejovice,Týka se: SO 01.2 - Budova filtrů - Kotelna - změna odvodněni

.. . F 1.2.2 - Seznam stavebních úprav, SO 01.2 -Odkazy: na speclflkacl: . .
Suteren, pozice 2.11

na výkresy: F 1.2.13 - Půdorys suterénu, místnost 006

na rozp.podklady: --

na jinou část smlouvy: --
ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodněni změny:

viz.PŘĹLOHA Č.3 - VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA

Počet připojených listů specifikaci: 5 Počet výkresů: -
Zápis z KD č. 8 - 3 listy (5 stran)
Zápis v ŠD - 1 list
Vyjádřeni projektanta - 1 list

Oznámení vydává:

zhotovitel "Sdruženi ARKO-PROTOM-MOTA-ENGIL"

vyjádřeni dotčených:_ _ ,_. . .
Za zhotov|lä"' p'ojek'an'$ůNmKM'äšb"rojeR a.s.

\' l J . EL 1_,5. odštěpný závod České udějovice

l Zátkovo nábřeží 7, 370 21 Č ké Budě'ovice" 1c8," 00 " . , tu . "d 547 4z3 211, Datum: 9.6.2014 A jDatum: .j2' 3

"""" l
-—Za TDS' ln&'jamav pm— - - _ Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdlička

Mo MacDonali , spol. .o.
a,fPLjNVESTs.r.o.jakos r ÉenÍ starosta m sta l É hj O ,,

Datum!"16.mÓ¥ä4/15, 110 00 ,,,1,1 . Ďatum: irZ' l'
l ' '

ic e
Stavební dozor stavebníka (T tavbe l · t r ,\ o j]

I · . , . r l _ _ _ _ . l J l J
uv Pi'accjovice - rekor)strukce a moaerr]|zace '.':j (l V



) EVROPSKÁ UNIE
t>

OPERAČNÍ PROGRAM . i "O vodu.
Fencl soudržncsu

É'VOTNĹ PROSTŔFDI l 3 přiroclt
ý 'j 'í; j rtgonalm řCkvt)i l

Zápis z kontrolního dne stavby

ÚV Pracejovice — rekonstrukce a modernizace,

projekt CZ.1.02/1.200/09.06094,

který se konal dne 22.5. 2014, po předchozí dohodě, na stavbě úpravny vody v
Pracejovicích za účasti přítomných dle prezenční listiny uvedené v příloze.

1. Informace zhotovitele o průběhu prováděných prací v měsíci dubnu 2014:

SO 01.1 Strojovna a trafostanice

- Montáž střešního pláště
- Provádění fasády
- Montáž oken a dveří
- Stavební úpravy

SO 01.2 Budova filtrů

- Izolace nové střechy
- Stavební úpravy objektu
- Montáž oken a dveří
- Prováděni fasády

SO 01.3 Akumulace

- Dokončeni sanaci

SO 01.4 Usazovací nádrže

- montáž oken a dveří

SO 01.5 Garáže

- oprava střešního pláště
- prováděni fasády
- sanace podlahy

SO 01.8 Elektroinstalace

- osazeni nové trafostanice
- montáž rozvodů elektroinstalace

SO 03 Odskaněni objektu Sigma Monoblok VK

- úprava terénu a oseti

2. Zhotovitel informoval o současné úrovni prostavěnosti. K 30.4.2014 je celková
prostavěnost ve výši 22 061 000,- Kč bez DPH, přičemž za duben činila fakturace
6 358 000,- KČ. Současná prostavěnost je v souladu s aktualizovaným
harmonogramem, který tvoří přílohu tohoto zápisu.



<> EVROPSKÁ UNIE

()PERAČNI 8RC)GRAM
' Lp l , ' :

" t: t'

3. Změny v chlorovně.
Zhotovitel předložil návrh oceněni navržených změn - Upravený VY byl předán
zhotoviteli k novému oceněni.

4. Prameniště - dodatek SOD - upravený návrh zhotovitele byl zaslán na město
k odsouhlasení a podpisu.

5. Garáže — výměna nevyhovující elektroinstalace a hromosvodu - Upravený výkaz
výměr byl předán zhotoviteli k novému ocenění.

6. Ke změnovým listům č. 3, 4 a 5 byl zpracován návrh dodatku smlouvy, který byl
zaslán podepsaný zhotovitelem k podpisu na město.

7. Změna měření u trafostanice - při uzavírání smlouvy o dodávce el. energie došlo
ke zjištěni, že E-On, jako správce rozvodné sitě, jednoznačně požaduje, aby
měření odběru el. energie bylo přístupné z veřejného pozemku, což znamená, že
je nutno jej přemístit k oploceni areálu - projektant zpracoval projekční změnu a
projednal ji s E-On. Řešení spočívá ve vyvedení měření do zděného pilířku
s plastovou skříni, umístěného v oploceni. Jedná se o požadavek správce sitě
vzniklý až v rámci uzavíráni smlouvy o dodávce elektrické energie (v dřívějších
vyjádřeních se nevyskytoval) a tudíž o změnu nepředpokládatelnou v době
zpracování zadávací dokumentace. Projektant zpracuje výkaz výměr na uvedenou

- q

8. Změna odvodněni kotelny - V průběhu prováděni prací bylo zjištěno, že ~
odvodněni kotelny je nefunkční. Potrubí je ucpáno takovým způsobem, že nelze '
vyčistit a byla by nutná jeho výměna. Po ověřeni skutečných spádových poměrů "
pro připojení na stávajicí venkovní kanalizaci (po vyklizeni a vyčištěni prostoru
odtoku a jeho okolí) konstatoval projektant, že stávající poměry neumožňuji l
realizovat spolehlivé gravitační odvodněni. Navrhl proto zřízeni jímky s čerpáním ,
průsakových vod a předložil návrh technického řešeni - jedná se o změnu
nepředpokládatelnou a zhotovitel zpracuje návrh ZL '

být i sanace jímky na olej. Po vyčištěni této jímky bylo zjištěno, že je ve špatném
technickém stavu ze statického hlediska (zborcené zastropeni). Uvedeni jímky do
řádného technického stavu by si vyžádalo značné zvýšení nákladů, jelikož v zd
byla uvažována pouze prostá sanace jejího vnitřního povrchu. Jelikož budoucí
využiti této jímky mělo být pouze jako rezerva pro skladováni chemikálii, které
jsou potřeba pro provoz úpravny, případně vznikají provozem úpravny, jednalo by
se o značně nehospodárné a nerentabilní využiti finančních prostředků. Jímka
bude zrušena. jedná se o změnu nepředpokládatelnou a bude na ni zpracován
změnový list.

10. Přívod vody z prameniště - objednatel se rozhodl posunout termín realizace části
stavby souvisejíci s prameništěm na pozdější období. Jelikož tato část navazuje
na potrubní rozvody uvnitř úpravny vody. Bylo dohodnuto, že v rámci objektu
úpravny bude provedena i část potrubí SO 06.3 jímáni vody - Vodovodní rozvody
a to do vzdálenosti 1 m za vnější zeď UV. Důvodem je to, aby následně nebylo

.nutno zasahovat do hotového objektu UV a aby na potrubí uvnitř UV nebylo nutno
provádět změny. Tato úprava bude předmětem ZL.

11. Dělicí příčka - Po demontáži rozvaděčů a demontáži vodorovných lišt bylo
zjištěno, že dělicí příčka nad prostorem rozvaděčů vykazuje značnou nestabilitu
ve vodorovnép směru a nevyhovuje z hlediska druhého mezního stavu
(deformace). Z důvodu bezpečnosti projektant doporučuje její odstranění. jedná
se o změnu nepředpokládatelnou a zhotovitel na ni zpracuje změnový list.

12. Ostatní
- Příští kontrolní den se bude konat ve čtvrtek, dne 19.6.2014, na UV Pracejovice

v 10:00 hod.
- Na závěr kontrolního dne jeho účastnici provedli kontrolní prohlídku přímo na stavbě

úpravny vody.



f

l
iO>

OPERACNĹ PROGRAM
Fwotni F'ROSTŘEDĹ

EVROPSKÁ UMIE

FOnd suudrtrmu Pm vodu,

. .i wďuchEvropsky fond pro regtoňälnt

Zapsal: Ing. jaroslav Patera, TDS.

Pří|ohy:

- Prezenční listina

l

l,



<>

2$VOřNí FROSTREDI

EVROPSKÁ UNIE
Pm vodu,

Fund
u<kách a

Eia oDskv fond dto rewonôlN idz¥u1

Prezenční listina kontrolního dne stavby

W

UV PRACEJOVICE - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE,
Projekt CZ.1.02/1.200/09.06094

Mott MacDonald

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
SDRUŽENÍ MOTT - GPL

NÁRODNÍ Č.P. 984,'15, 110 00 PRAHA 1
GPL
INVEST

konaného dne 22.5.2014 na stavbě
Jméno a příjmenI Firma Kontakt (tel./e-mail) Podpis

cm, 4l>C. ":í

a 3 C 'd/úkqf:r kZs,m /,L.s ä·-6 šjL -

· _ , Ml, "nq"~,2-, "í; =='"" )1")Ág,/
dT /'moA!mj

rm~ Ts SJ(SL~Lm~:~ '= °,:=,,+, ,, í;-==_

( ~ ,/íz"'
-UÁ iECEC<, 34µN>1t@hmj/cf/4E."U >
Í/' ' , ' ,Ď l " ,-" ,Lu' 2A l '?c q b'. ú . JMUv. 2l{uAUtL;e/" z , C--,'

\
"%6v &VD =č , )

V V -



jméno a příjmení Firma Kontakt (tel./e-mail) Podpis ,//'

Kott- & r"- =%"Z mie c'--e?- ,/4

.
l,"



,l
Knní záznamy stavby Listč. 0218782 Datum

L,_ ?ř

+NK~Q.
' l Lýa Ds

,
, .u r á9fý

ÁĽL '"LE,
A9- ,ti kZ) K_:f' ,t,: ,Jul- 2Z.

3/ :
,/uRÁk,%a;' 'et>

- £=,á:== Azz,.
/1ljĽ- 1^ )- . ťP " " A—-

''.'.
" "" lj am - 7· "ua_ Fl

" \ " -- Zo^"-'R-- ^","' Z:',~1 ,k' 'u" ' - ^,1 '" l
Ŕ- ^-" Ľ , ú; "1%' -. ,k _u: /ůx J -4/ ČĚ'QEj

m i,A - 11, a'.' ," 4 Ä,
l, Éa Lt>c (- a 1, É-dZ iMĹ&-""--- l'

á'y '-A>(' "t /"ľ
"d'á? q l"' Ze -1ľ ""-Ý l l [

·'&^1, _
: ,£Ef"



SWECO

DOPORUČENÉ

VÁŠ DOPIS ZNAČKY ,' ZE DNE NAŠE ZNAČKA MÍSTO ODESLÁNÍ 'DATUM

l České Budějovice l 2.6.2014

ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
Změna odvodnění kotelny

V průběhu prováděni prací bylo zjištěno (po vyčištěni nánosů na podlaze). že stávající
odvodněni původní kotelny na uhli (v dokumentaci pro výběr zhotovitele pojmenováno jako
místnost 006 sklad) je nefunkční. Potrubí je ucpáno takovým způsobem, že jej nelze vyčistit a
byla by nutná jeho výměna.

Po ověřeni skutečných spádových poměrů pro připojeni na stávající venkovní kanalizaci bylo
dále zjištěno, že spolehlivé gravitační odvodnění není možno realizovat. Z uvedeného důvodu
navrhujeme:

- nerealizovat v místnosti 006 výměnu kanalizační vpusti,
- nově realizovat odvodněni průsakových vod čerpáním.
Nefunkčnost stávajícího odvodněni, které zajišt'uje odvádění prosáklé vody ze suterénních
prostor a předpokládalo se jej i nadále využívat, byla zjištěna až při realizaci stavebních prací
v místnosti 006 podle schválené PD, Tato skutečnost se vzhledem k dostupným podkladům
v etapě projekčních prací a přípravy stavby nedala předvídat. Proto výše uvedený návrh
zohledňujici skutečný stav doporučujeme řešit změnovým listem.

Sweco Hydmpmjekt a.s.
odštěpný závod České Budějovice

Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České Budějovice
3

/Ŕá
Ing. Václav Houška

Sweco Hydroprojekt a.s.

1 (l)
Sweco Hydroprojekt a.s.
odštěpný závod
ZátkOvO nábfeZi 7
370 21 České Budějovice
telefon +420 386 103 511
fax +420 386 354 646

lČ: 2U75QBi
c.budelovlce@sweco cz
WWW 5weco CZ

www swecogroup com

' Vyřizuje
Ing Václav Houška
přímý teiefon ·420 386 103 593
momini telefon "420 725 316 591
vaclav houska@sweco.cz

Firmä je zapsána do cjbchodniho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 7326.
je no$}te|em certihkaci ČSN EN ISO 9001'2009. ČSN EN ISO i4001 2005. ČSN OHSAS 18001'2008



Projekt:ÚV pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP.' 10062321; ev.č. IS /SPROF/N.' 115D112000610; FO 2

ev.č. MSC 2007: CZ.1D2/1.2.00/09.06094

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY Č.NOZ -008
NOZ zpracoval: Václav Zábranský Datum: 1. prosince 2014
NOZ navazuje OZ Č.008 pd č. jiný dokument:

na :

Odeslánol ušt€ju peMem Faxem osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny ano ,
(b) dohodnuté lhůty ukončeni díla .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:

- oceněný změnový výkaz výměr

Celkem navýšeni l snížení ceny o 9 294,- Kč

Počet příloh: 1 l) oceněný změnový výkaz výměr

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodloužení lhůty dokončeni díla:

zvýšeni ceny díla o' devěttisicdvěstědevadesátčtyňkorun O kalendářních dnů

Zpracoval: vgc&v Zábranský , ,: l Převzal: ing. CZ, spol. " '.f),
á J:"" a GPL-INVEST s.r.o. jako sd Z n|

Narodni 984/15, 110 00 P l 1 ,.
, :- ,-:", ,, ' ., "," tavebni dozor stavebníka (T avbě '

Datum: 1.12.2014 " ' Datumi ,11A2m'{ir," - r"|'nn'trukce , o ér ' ace I. ;i

vyjádř?ni dcdčených:- -_..--
"azhÄň ;;: '" "°j""""Š="o'M%b'4j kt a.s.
Datum w- -420 7423 211

odštěpný závod České Bu jovice

o-c~-á Datum: 1.12.=° """""": " Č'=°""_

é/ ugä:'á::i:' "" 'a objednatele: Mgr. Břetis|?v Hrdlička ,,
Ná!odn"984/15, 110 00 Prah 1 : starosta m" R,,í É S 8)-.4

(TD') , čŕt Datum: U" ak """
1'acejovice - rekonstrllkce a mo r -, ,. ,.l

V J



"m

ROZPOČET
Stavba: ÚV Pracejovice - rekonstřukce a modernizace
objekt: zl č.6 - odvodněni původní kotelny
Cást:

P.Č. Kód Kód položkyceníku Název položky

celkový součet

Odpočet z SOD
vybouránl a výměna kana/izačn/ vpusti
nová vpusť nerez boční
nové odpadni potrubí

MJ Množství jednotková Montáž
cena

9 294 JŘBU

13
13
13

1

2
3
4
5
6
7
8
9

0.1
viz.budova filtrů 01 2.11
viz.budova filtrů 01 2,11
viz.budova filtrů 01 2 11

0.2

R

919735124
viz budova ňltrů 01 2 1
viz budova filtrů 01 2 1
viz Dudova filtrů 01.2 1
viz budova fiitrů 01.2.1
viz budova fittrů 01.2.1

R
viz budova fdtrů 01.2 11

0.3
10 R

0.4
11 R
12 R
13 R
14 R
15 R

Připočet
Zrušeni stávajÍcÍho nefúnkčniho odvodněni zaslepením odtokového potrubí - zabetonováni otvoru
potrubí s utěsněním bobtnajicim páskem
Řezáni stávající konstrukce betonu tl.do 20cm
Vybouráni betonové podlahy pro jímku 500x500x25cm
Svislá doprava suti
Vnitrostaveništní přeprava suti
Odvoz suti na skládku do 10km
Skládkovné
Beton jímky C20/25 vč.bedněni a začištěni (0,1m3)
Přesun hmot

Zdravotech nická instalace
Čerpadlo GRUNFOS Unilift AP35.40.06.A1.V vC hadice a uchyceni

Elektromontáže
Kabel CVKY 3x2,5mm2 ( pevné provedení)
Zásuvka 230/16A, IP 54, s ochranným vlčkem, na zeď. koncová
E/ektminsta/ačn/ lišta š x v ( 25x20mm )
Montážni materiál ( vruty, hmoždinky, pásky, popisky, kabel, zásuvka )
Montážni práce ( zásuvky, kabely. díry pro kabel )

ks -1.,000
ks -1.000
kpl -1,000

kpl 1,000

m 2,000
m3 0.063
t 0.139
t 0,139
t 0,139
t 0,139
kus 1,000
t 0,290

kus 1.000

m 10,000
kus 1,000
m 5,000
kpl 1,000
kpt 1,000

Page 1



PnPro/'ektúV pracejovice - Rekonstrukce a modem/zace
Ev.č IS SFŽP' 10062321; ev.č IS /SPROF/N' 115D112000610, FO 1

ev.č. MSC 2007: CZ.1.02/1.2.00/09 06094

OZNÁMENÍ ZMĚNY ' Č.OZ -014
Komu: Město Strakonice Datum: 13.října 2014

Velké náměstí 2 , 386 01. Strakonice
Odeslánol pedem osobně

předáno:

. . Stavba: ÚV Pracejovice,Týka se: SO 04.1 Zpevněné plochy

·f · F 2.1.1 - Technická zprávaOdkazy: na speci ikact

, F 2.1.2.1 - Situacena výkresy: F 2.1.2.4 - Chodník, Areálová komunikace

na rozp.podklady: SO 04.1 Zpevněné plochy - rozpočet

na jinou část smlouvy: ---
ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodnění změny:

viz.PŘÍLOHA Č.2 - VYJÁDŘENÍ PROjEKTANTA

Počet připojených listů specifikaci: 3 Počet výkresů: -
Zápis v ŠD - 1 list
Vyjádřeni projektanta - 2 listy

Oznámení vydává:

zhotovitel "Sdružení ARKO-PROTOM-MOTA-ENGIL"

Vyjádřeni dotčených:
Za zhotov tee: 'rlg.Pe" pý'" Za p'ojekt"'H&vNýaWBhjekt a.s.

"" -\ R KO =' odštěpný závod Če$ké Budějovice
Datum: 1" oíh ' A "-<"T'" Datum: 14.1al¶? "ábřežf 7, 37: 21 Č?,ké B:ejovice

Y'"Fřm 'GE. El QC C mc tu . t4=:7 423 211 7 ,' . ··' · , _----

Za TDS: "EFW"'" Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdličkq -
a GPL-INVESTs.r.o. jak s úžení starosta měs M F. S O23
Národní 984/15 110 ha 1 , S"" "'ak. jicc

Dagtg\kB103WCstavebnik ( a VEě Datum: 'J Z .
Ú',' u |||Uj-|!|i,.|jG '- ,.l ) m



OOPORU¢ENÉ

VAŠ DOPtS ZNA¢KY 'ZE ONE NAŠE ZNAČKA

l

SWECO

Mi$TCl ODESí-ANĹ. DATUM

České Budějovice l' 10.10.2014

ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
Komunikace - zpevněné plochv - změna

\" ráinci dokumentace pro výběr zhotovitele (02.201 2) a následně dokumentace pro prováděni
stavby (10.2013), byla na základě dostupných podkladů navržena y SO 04.1 Zpevněné plochy v
pr()storu hlavního asfaltového nádvoří celková vyměnčna výměna povrchu tj. na celém
mávajicim půdorysu provést tý1o práce:

- odstraněni a zn(n'uzřizeni horní obrusné vrstvy
- odstraněni a znovuzřizeni podkladních vrstev.

Při vlastní realizaci dotčené části stavby (09-10.2014) bylo zhotovitelem provedeno nejprve
odfrézováni horní obrusné vrstvy. Následná vizuálni prohlídka ukázala. že podkladní vrstvy
nejsou. na rozdíl od předpokladu pro,jektu \" celě ploše nádř'oří stěiné. ale že se zde vyskytuje:

- betonová vozovka. která v minulosti tvořila odstavné plochy.
- neúnosné vrstvy, kdy se .iedná o:

c) nedostatečně realizované překopy pro různá podzemní veděni.
(j v minulosti rozšířeni zpevněnC'ch ploch nad nezpevněné části bez řádného podlozi,
d púrodní historické části komunikaci bez realizace podkladních \·Tstěv (u hlavního

\iezdu).
- soudržné. únosné a nenarušené podkladní vrstvy.

Toto z;jištěni vedlo zhotovitelc k pruvedeni zkoušek únosnosu podloži. Objednawl na základě
výše uvedených zjištěných skutečnosti. vC. výsledků provedených zkoušek. zadal společnosti
TPA ČR. s.r.o. Ing. František Babka, Milan Bicek Dis. vypracovat odborný posudek na
kQnstrukci vQzo\'ky. Ve vypracovaném posudku (zpráva č. 60.·'2014) doporučuji autoři
náskdu.jicí skladby zpevněných ploch y prosloru hlavního astál[o\'ého nádvoří:

- zastižená betonová vozovka - vyztuženi spár mezi jednot|i\ými betonovýini poli
geokompozity geomříži.

- zastižené vrstvy - koinpletní skladbu kotnunikace tj. únosné podloži. štěrkodrt".
mechanicky zpevnčné kamenivo, am"alt()betonová ložní vrstva.

- zastižené únosné vrstvy -- není potřeba žádné opatření.
Veškeré skladby budou ukončeny dle původního pro.jektu .jednotnou horní obrusnou vrstvou.

1 (2)
! Sweco Hydroprojekt a.s.

odštěpný Závod C Sudéjcmce
ZáhcQYc náDŕeZt 7
371? 2" ČěSk8 Buáé;aoce
:e'ďo" -42č) 386 5'1
'ax 386 354 646

j tc Z€c7508'
C CZ
Www 5we?o cz

5wecoá"Dj[j com

, Vyř'zu|e
íng vac:av Hc5uška
p'tmý ·42Ci 386103 593

"420 725 591
CZ

Fi"mä |0 zapsána co MěstSky'r souCjém v P'aze otja·' e v'oZKa 7326
je rosMe cm ČSn En ISO 9001 2009. ČSN EN tSO '40ů"'2ů05. ČSN CMSAS 2008



SWECO

výše popsaný Sláv podkladních \Tsté\' areálové koinunikace byl zjištěn až při realizaci
stavebních prací podle schválené PO, po odfrézování horní obrusné vrstvy. Tato skutečnost.
zjištěná až při vlastni realizaci stavebních prací, se vzhledein k dompným podkladům v etapě
projekčních prací a připrmy stavby nedala předvídat. Nově navržené skladby areálové
komunikace. zohledňujici skutečný stav podkladních vrstev vozovky, doporuču.icme řešit
změnovým lisíem.

Sweco Hydr'oprojekt a.s.
odštěpný závod České Budějovice

Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České Budějovioe
3

, ., A' ,l'

Ing. Václav Houška
Sweco Hg'dropro.jekt a.s.

f
l

Sweco Hydroprojekt a.s. , Ĺ



t

Denní záznamy stavby Listč. 0238270 Datum
Tzs O 4 ::"""

ďf'C '""é; A'",, <Ekžz<
)b-í e. ( < Z ".Z G ",c: ^~"á" ms=—

c9UĹ =-<S" ," É" '=" -?Ž ,, ',, ~1 i
'éď .t>Ué< ^c "c; Z- ": /tL ix fĹ i ej.

" MV

l©;d & A>v« &l_ sĚQ 'z" F<CC C-c

CL CZ a'"'"" R t'" :5 c'ť"<~:- -=""- '-'é

l i-L, ' '.C "?r SO Cv ·1 '2= ¢tt
EĹ~ , ' J:,

"/Ĺ

Á' , pému _.,2
,0,(Á , '/-C A .Syl tul ů4 " _:":_

0(.R Ak /j
'E"'>"m —

tQK_:5 Ä·ÁĽ Ô
U._3,q A"" ,sil
tv(.© A5,3 AŠ -l
0,/ť, 3 A q4(. _JČŔ 'Aa

{ÍÄ. iS
y. ;š-p
C .'S T,93__ :- y
V.

UA./(-A
"t

Ú čí A'¥
04' g -A·4č
0a· 'i

" - d

P W&,
M <£ zä~
í "jF> 'X,

t

=jh,,"

í!
i),,
IS _"

""~

"Ď

Átá-j

~
" d) --
k~> ,_ l'

ř

l--
_ _ __ _

Ĺ

.

W"--- - - " - ' —



projekt.'ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP" 10062321," ev.č. IS /SPROF/N." 115D112000610; FO 2

ev.č. MSC 2007.' CZ, 1.02/1.2.00/09.06094

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY Č.NOZ -014
NOZ zpracoval: ing. jan Budin Datum: 24.řijna 2014
NOZ navazuje OZ Č.014 pd č. jiný dokument:

na :

Odeslánol peškju Eaxem osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny ano ,

(b) dohodnuté lhůty ukončení díla .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:

- oceněný změnový výkaz výměr

Celkem Ra¥ýšeRĹ/ snížení ceny o 300 962,09 KČ

Počet příloh: 1 l) oceněný změnový výkaz výměr

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodlouženi lhůty dokončení díla:

sníženi ceny díla o' třlstatisicdevětsetšedesátdvakomndevěthakřů O kalendářních dnů

l

zpracovaý "nČ převza«bMmMawRat|. s r.o. '-

' "" . , , , a gpl- invest s.r.o. jako sdruženi: - " 7l ,,' ' Národní 984/15, 110 00 Praha
l '\

" ,VZ/ -1 Stavební dozor stavebníka (TDS) na ' "
Datum: 24 10.20 l ""~ ÚigadlgĹEMi@'MAŕ)strLlkc-e a mnd, ?řť ,'

Vyjádřeni dot6éhých: _ _
Za zhotovitele% ,n, RK©" ~"""'"='e Za projektanta' hsvvéeô"lNý~mjekt a s

l _ odštěpný závod Če3ké BudějoviceNOLDGY is Zátkovo nábřeůl 7, 370 21 Če6ké Budějovice

co Nno, ta. Ť- 547423 2' , Datum: 30.10.2014 3 'Datum: 30.10 at 2,0 $4 , .= k' 'K

Za TDsmt r . Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdlička .,
a gpl- invest s.r.o. jako r zení starosta města
NÓřodni 98-1,'15, 110 00 1 " N' E" S' O l,

Dawgve8aítQ)2&1 4tave bníka stavbě Datum: Cz ' ' . -\
1'1\/ Prán" ň"jf" It in' f""ř'1 7d"f' l ' l

'j' !"'í^( j]lce t

° l



ÚV pracejovice - rekonstrukce a modernizace
SO 04.1 - Zpevněné plochy - komunikace

Popis ,,',
Méněpráce (nerealizované poloZ'icy)
Vícepráce (nově realizované položky)
CELKEM



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 04.1 - Zpevněné plochy - komunikace

jKSO:
Místo:

Objednavatel:
Město Strakonice

Zhotovitel:
SWECO Hydroprojekt a.s. OZ Č.B.

projektant:
lng.Václav HouŠka

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 1 785 646,23
snížená 15,00% ze 0,00

iCena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

:ti,

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Projektant

Ť
.

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: _ Razítko_ , _

'Zpracovatel

. ' ' -·1'. ( E, TR',.' ,. , ,,,,-, ,.'" "'"- ' _":' " ^ r" k ' l

':'. " ' ' ' . ,' ' -: i l ,

mN:, E

-10. 1 89

'Da ma podpis:Z4.'í7 44 Razítko

iZhotovitel

Datum a podpis: ._,. _., _ Razítko_ _ _ ___ _ _ _ _

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

SO 04.1 - Zpevněné plochy - komunikace

Město Strakonice
SWECO Hydroprojekt a.s. OZ Č.B.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

lng.Václav HouŠka
O

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
01 - Skladba komunikace - na beton (296 m2)
02 - Skladba komunikace - na neúnosné vrstvy (517 m2)
03 - Skladba komunikace - na únosné vrstvy (629 m2)
04 - Skladba komunikace - dlaždice u garáží (10m2)
05 - Odvodnění
06 Ukončení střešních svodů
07 - Přípojky do kanalizace
08 - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Strana 2 z 7



ROZPOČET

Stavba:

MĹStO:

Objednavatel:
Zhotovitel:

SO 04.1 - Zpevněné plochy - komunikace

/ViěstO Strakonice
SWECO Hydroprojekt a.s. OZ Č.B.

Datum:

Projektant: lng.Václav Houška
Zpracovatel: O

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
01 - Skladba komunikace - na beton (296 m2)

""É'ostřik živičný spojovaci"ze silniční emulze v '
' 8 K 573231111 množství do 0,7 kg/m2 VIZ SO 04,1 m2

296,00
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti '

106 K 577155121 60 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 ,

296,00
Součet
Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou

10 K '599141111 zálivkou m

229,00
Součet

Geokompozit pro vyztuženi stávajícího
11 K 91972129R asfaltového povrchu geomříž ze skelných vláken ' m2

s geotextilii 100 kN/m a polymerním povlakem
"dod. "MtZ."
296,00
Součet

110 K 113106241 Rozebráni vozovek ze silničních dílců m2
9,00
Součet

111 k 584121111 Osazeni silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 'těženého ti 40 mm m2
9,00
Součet

112 M 593811840 panel silniční 3®X150 kus '
12 K 938908411 ČiŠtěni vozovek a spár splachováním vodou m2

296'2
Součet
Čištění vozovek a spár metením strojně

13 K 938909311 podkladu nebo krytu betonového nebo ŽiviČného m2

296"2
Součet

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
116 K 997221571 VIZ SO 04.1 t

117 K 997221579 'Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopiavy tvybouraných hmot VIZ SO 04.1

118 K 997221825 Poplatek za uložení želězobetonového odpaduna skládce (skládkovné) VIZ SO 04.1 t
Ť61 K 998225111 Přesun hmot ! t

02 - Skladba komunikace - na neúnosné vrstvy (517 m2)
' 22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním , m2

517,00
Součet

296,®0

296JXX)
296,000

296,000

296,000
296,000

229,000

229,000
229,000

296,000

296,000
296,000

9,000
9,000
9,000

9,000

9,000
9,0®
2,00U

592,000
592,000
592,000

592,000

592,000
592,000

3,672116 K 997221571

117 K 997221579

118 K 997221825

61 K 998225111

33

3

11

,672

,048

,672

,552

517,000

517,000
517.(XX)

Strana 3 z 7



P

PČ"Typ Kód Popis NU MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem l
[CZK]

' " "" """ "" Čištění vozovek a spár metením strojně ' "
. ., .. . m2 1 034,000141 K 9389()9311 :podkladu nebo krytu betonového nebo zlvlcneho

517"2 1 034,000
Součet 1 034,000

23 k |564871111 jpodklad ze štěrkodrtě ŠD t.t,TÓ mm "" "" "" " """ r m2" "" 517,000
517,00 517,000
Součet 517,000

' """ " " """ 'Podklad z mechanĹcky zpevněného kameniva "l 24 K 564932111 MZK ti 90 mm m2 517,®Qi

517,00 517,000
Součet 517,000

25
K |573231111 IPostřik živičný spojovací ze silniční emutzé v"

i _ _ _ lmnož$tví,d.o 0,7 kg/m2 VIZ SO 04.1
517,00

m2 517,000

517,000

i 26 l K '573231111
Součet 517,000

iPostřik živičný spojovací ze silniČní emulze v"'" "" "' "" "" ' " " " '"'"
1mnoZstvi do 0,7 kg/m2 VIZ SO 04.1 m2 ' 517,000j

517,00 517,000
Součet 517,000

["""""l : )Äsfaľtóvý6etôň"=¢'á"ô6íj"šňTÄcU"T1" (A85)"ťř " "" ' " '" "
27 K '577144121 !1 ti 50 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného m2 517,000!

_ .asfaltu-.. _.- .._. _.._ . _. _.517,00 517,000
Součet 517,000

' ; i :Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (abvh) ti 60 :
! 28 k 1577156121 l m2 ' 517,000!
,_ , l _ _ ;mm s pres 3 m z_nemodľflkovaneho asfaltu !

517,00 517,000
Součet 517,000

"'"""1 "" l "" """"" úizeni podkladu ze"zeminy upravené "
121| k |56108i00R ihydraulickými pojivy ti do 500 mm plochy do m2 l 517,000

i l )1000 m2 i
"vč.dod.pojiva"
517,® 517,000
Součet 517,000

131; K ,919735116 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 300 mm m ) 210,000!

210,00 " " " " "" 210,000
Součet 210,000
Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva ! "

127 K 113107226 ,drceného se štětem do ti 450 mm m2 l 517,0QOj

517,00 517,000
Součet 517,000
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů Cio;"""" """]""" """"""" '

62 K 997221551 1 km VIZ SO 06.4 l t l 289,520j

63 k 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze l
)

sypkých materiálů VIZ SO 06.4 l t i 2 605,680Ĺ
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na i t ,

129 K 997221855 skládce (skládkovné) VIZ SO 06,4 , i 289,520,

- -- ' -- í i65 K 998225111 Přesun hmot l t I 846,1831

94 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené pro silnice l " l. . V - ' m3 ' 64,625|objem do 1000 m3 v hornine tr, 3
_ _ . _ , _ _ __ !517"0,25"0,5 64,625

95 K 122202209

93 K 122302202

86 K 122302209

Součet 64,625
'Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro'"" " : """"" "" ""l

. - - . m3 19,388sMíce v hornine tr. 3 za lepivost
64,625*0,3 19,388
Součet 19,388
Odkopávky"a proŔopávky nezapaZene pro""sil'nice"'" '" ' " "
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 : m3

64,625!
__ _J__

517*0,25'0,5 64,625
Součet 64,625
příplatek k odkopávkám a prokopävkám pro

. - - . ; m3 19,388sllnFce v hornine tr. 4 za lepivost
64,625"0,3 i9,388

Strana 4 z 7



_ _ __
[PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem _ ,[CZK]

" Součet " 19,388
r - - "—-— """""""" " " " ""'"" """ """ "" " "" '"

jvodorovné přemístění do 10000 m l
87 K 162701105 'výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Viz.SO i m3 129,250

05.1.9 ,
517'0,25
Součet

129,250
129,250

1""88 |""k 171201201 " "" Uložení sypaniny na sŔlá"d"ky viz.'ŠÔ" 04.1 i m3 129,250
,Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na t 232,65089 l K '171201211 ,kládce (skládkovné)

L_ _
129,25"1,8 232,650

_ "T"""

152 K j451317777

SouČet 232,650
Podklad ne6Ô Gžé pod dlažbu vodorovný ne6Ô '"' " " Ĺ "" l

|do sklonu 1:5 z betonu prostého ti do 100 mm m2 l 30,500'
ÍC16/20
61"0,5 30,500
Součet 30,500

" l |Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo l T"
153, K j451577877 m2 l 30,500j

!do sklonu 1:5 ze sterkopisku ti do 100 mm l l
._ . j 61"0,5 30,500

Součet 30,500

_
_ 03 - Skladba komunikace_ na únosné vrstvy_(.629 m2)

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v
32 K 573231111 . , m2 629,000mnozstvi do 0,7 kg/m2 j_._ ___ _._ . _,_ ., _,_, . _ , .

629,00 629,000

123 K 573231111

Součet 629,000
Postřik živičný spojovací ze silniČní emulze v l: m2 629,000
mnozstvi do 0,7 kg/_m2_

_629,00 629,0UO
Součet 629,000

_ _ AsTauxjvy1jeujn vr5rva"'owusna'"Acp "řT"(A6j} rr. _"__ ť l
45 i K :577154121 l ti 60 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného m2 ; 629,000!

l _ _!__ __ -. . _ ._. . .asfaltu . . !
629,00 629,000
Součet 629,000

r "" r " "; ' Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti do '

, Y . . . . m2 : 629,000|: 125 K |577146121 50 mm s pres 3 m z nemodlf1kovaneho asfaltu

"vyrovnávací vrstva spádu"
629,00 629,000
Součet 629,CKX)

' : l Čištění vozovek a spár metením strojně ;
.. .. . ' m2 1 258,000I 142! K j938909311 ,podkladu nebo krytu betonového nebo zlvjcneho

629"2 1 258,000
Součet 1 258,000
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do,

66 K 997221551 1 km VIZ SO 04.1 ' t 216,576'

67 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy s'uti ze ' '
sypkých materiálů ViZ SO 04.1 : t 1 949,184j

68 , K 997221845 Poplaték za"uložení odpadu z asfaltovýchpovrchů na skládce (skládkovné) VIZ SO_04J t
216,576)

69 " K 998225111 přesun hmot t 160,483j

04 - Skladba komunikace - dlaždice u garáží (10m2)
: i i )Dod.+Mtž. Betonové dlaždice 500x500mm do l i
'100j k 1451317777 'lože z betonu tl.50mm a pískový podsyp m2 ' 10,0001

' l _ _ Ltl20mm VIZ SO 01.2.119! f L _ _-_ .. --- -.. __ ._ _ . ___ t
10,00 10,(XX)
Součet 10,CKX)

:""144 _K ,93890933R __ jČiŠtění d"lážděného kiytu ručně" ! m2 "" " "" 10,000
k—---- - — "- - - - - l - - -
' 104 K '99822511i IPřesun hmot VlZ.SO 01.2,119 L t _ 2,182

05 - Odvodnění

Strana 5 z 7



ľ'

PČ Typ Kód
_ _. _

; 146: M 55242140R

" , , """ Cena celkem
Popis NU Mnozstvi J.cena [CZK] [CZK]

mříž kanalizační litinová 500x500 mm s rámem l
a vstupním prstýnkem v.60mm a otvorem pro l kus 4,000
kalový koš

,,. _, _ _ ,. l
06 - UkonČení střešních svodů _ _ _

; R ["K""1;2201101"" " ""Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 l :
, m3 0,750objemu do 100 m3 i '

J! ""i """ r "" """"" " "PŘ'pĹatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 i
173 l K 132201109 l m3 i 0,225mm v hornine tr. 3

_ __ ___l" " "T 'Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl i i
!174 K :161101101 ' . . ' m3 i 0,750!l _ 1"ykoPu do 2,5 m viz SO 06.1.13 'l

i |Vodorovné přemístění do 500 m l !
i 175 K 162201101 Ĺvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 viz.SO m3 0,60j

' l ' j06.1.14 l
- 4 l |Vodorovne přemístění do 10000 m l- - - - l

176Ĺ K 1162701105 |výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 viz. SO m3 0,150
l J_ J )05.1.9 , J__ l

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 l l
177j K 1167101101 m3 0,6001,viz.SO 06.1.15 ' !

--- — l · ' ·178r K |171201201 Uložení sypaniny na skládky VIZ SO 04.1 m3 0,150
i ----- ' ' ' 'i 179 ' K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na : t 0,270

skládce (skládkovňé) VIZ SO 04.1 '
UújKý L"wcwíu c _1 ĺ7"j j v 0L."ju"" _

180,, K 17400000R _ __, 1,h_1_Z7 .. _ l m3 . 0,150

181 K 174101101 Zásyp jam, šachet"rýfĹ nebo kolem objektů 'sypaninou se zhutněním viz.SO 06.1.18 , m3 0,600
l

182 K 857311131 Montáž litinových tvarovek ! kus 20,000
183 M 55201R koleno odpadni litinové ON 125 l kus 5,000
184 M 55202R 'litinová redukce DN 150/125 l kus 5,CKX)
185 M 55203R litinová redukce DN 200/150 l kus 5,000 l

EŤ

186 l M 55204R kroužek těsnicí U DN 200 kus ) 5,(XX) l
187| K ,877265271 )Montáž lapače střeŠních splavenin kus ) 5,000

' 188) M )552441010 1lapač střešních splavenin - geiger ON 125 mm kus i 5,0®j" "

+——--— — - -T——

i 189! K !998276101 )Přesýn !"9!___ ______ _ _
_ _.__

__ t .L_.____ 0,787} __

07 - přípojky do kanalizace
rI 20OĹ K j132301202 'Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 l

objemu do 1000 m3 viz.SO 06.1.9 m3 : 23,600,
29,5*1*0,8 23,600
Součet 23,600

l 201i k 1132301209 Ŕň'platek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 !
mm v hornině tř. 4 viz.SO 06.1.10 i m3 7,080
23,60"0,3 7,080
Součet 7,080

'" " "Švislé 'přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl i
202 K 161101101 . . I m3 23,600_vykopu do 2,5 m viz. SO 06.1.13

_ l .Vodorovné přemístění do 500 m l
203 K 162301101 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 viz SO m3 ' 13,200!

06.1,14 ! i i
"Vodoroyné přemístění do 10000 m i r""" " " )

204' K 162701105 'výkopŔu/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 viz.SO m3 l 10,400j
! '05.1.9 ' '

' i ' ,Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
j !

205 K '167101101 ' m3 13,200|
l _... _. |viz.S0 06.1.15

l 2061" k ]174101101 iŽásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

i l i Ĺsypaninou se zhutněním viz.SO 06.1.18 m3 ! 13,200jŤ|Obsypání a podsyp potrubí bez prohozeni
|207i k 1175101101 Ísypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od m3 10,400
i l Ikrajě výkopu

- ,L- - - —.-— - - —— -- - —- - . l1208' m j583373030 lštěrkopisek , t 20,800
ii 217' K :171201201 _ jUbžení sypaniny na skládky viz SO 05.1 10A00

: 218 K A71201211 lpoplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na : t 18,720!skládce (sktádkovné) ViZ.SO 05.1 ,
Kanalizační potrubí z tvrd¢fho PVC-systém KG l

209 K 871355221 .. l m 29,500tuhost tridy SNB DN200

Strana 6 z 7



P

PČ Typ Kód Popis

220' R" :02100200R" Napojení přípojek na stávající kanabzaci

210, k '998276101 __ jpřesun hmot

MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
' kus

t

5,000)

34,031!

08 - Ostatní
,213j k 1010001000 jGe®eticke měreni pro zjištění a ověření spádu kus 1,ood

214' K :"013203000 IDokumentace realizační " kus : 1,000)

l 'KrysĹalizační nátěr objektu na styku s m2 42,300|216j K !01300000R ikomun1kacľ prott vlhkosti (dod.+řňtz) l l

Strana 7 z 7



ROZPOČET
Stavba: ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
objekt: so 04.1 Zpevněné plochy
část:
jKSO:
Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: Hydroprojekt a.s.,Zátkovo nábřeží 7,ČB 370 21
Datum: 7.10.2011
PČ, l TV KCN Kód položky Popis MJ M'ožstvl ! Cena Cena oelkem sazba

celkem l jednotková dph
1 2 3 l 4 5 6 7 l 8 9 10

D HSV
D 1

1 K 221 113107232
2 K 221 113107244
3 K 221 113151115
4 K 221 113202111

D 4
5 K 011 430321614-R
6 K 011 430321616
7 K 011 430362021
8 K 011 431351121
9 K 011 431351122

D 5
10 K 221 564851111

11 K 221 565185121

' 12 K 221 573111112
13 K 221 573231111

14 K 221 577134121

15 K 221 596211111
16 M MAT 592450070

D 6
17 K 011 635111115

D 8
18 K 271 899201111
19 M MAT 552421400
20 K 271 899201211

D 9
21 K 221 915111116

22 K 221 916131213

23 M MAT 592174650

24 K 221 916231113

25 M MAT 592174100

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z betonu prostého ti 300 mm
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 živičných ti 200 mm
Odstraněni živičného krytu frézováním pI do 500 m2 ti 60 mm s naložením
Vytrhání obrub krajníků obrubníku stojatých
Vodorovné konstrukce
Sanace schodiště
Schodišťová kQn$trukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37
výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari
Zřízení bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m
Odstraněni bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m
Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Asfaltový beton vrstva podk|adní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 1€0
mm š přes 3 m
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS") tř. l ti 40 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu
rvaueón canmvve učacuy µov yem u WJ lbl6bb ri UV IVU

dlažba zámková ti 60 mm
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Násyp pod schodiště ze štěrkopIsku s udusáním
Trubní vedení
Osazení mřIžI litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg
mříž kanalizační litmová 610 x 610 x 80 mm s rámem
Deŕnontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Vodorovné bezpečnostní značeni žluto-černou barvou
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože
z betonu prostého
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm
Osazení chodníkového QbrubnÍku betonového ležatého s boční opěrou do
lože z betonu prostého
obrubník betonový chodníkový 100/10/25 ll nat 100x10x25 cm

m2 135.000
m2 1 500,000
m2 1 500,000
m 330,000

m2 7,600
m3 35,500

t 1,420 3
m2 59.000
m2 59,000

m2 135,000

m2 1 500,000

m2 1 500,000
m2 1 500,000

m2 1 500,000

m2 55,400
m2 63,710

m3 5,000

kus 4,000
kus 4,000
kus 4,000

m 3,600

m 230,000

kus 253,000

m 100,000

kus 115,000



-

26 K 221 935112111
27 M MAT 592275180
28 K 013 961044111
29 K 013 963042819
30 K 221 979082213
31 K 221 979082219
32 K 221 979082220

D 99
33 K 221 998225111

D PSV
D 789

34 K 789 789231123
35 K 789 789431211
36 K 789 7894312-R

u»acem yi Ljävu vu UC4U01U u IUU Iltlll umvnuvycn d

žlabovka betonová 39-50 50x50x13 cm
Bourání základů z betonu prostého
Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sUti po suchu do 1 km
Poplatek za skládku suti
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným
Práce a dodávky PSV
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni
Otryskáni zábradlí
Galvanizace zinkem za studena
Bezpečnostní nátěr pruhu
Celkem

m 70,000
kus 158,200
m3 30,000
m 80,000
t 1 087,150
t 10 871,500
t 1 087,150

t 242,267

m2 13,642
m2 13,642
m2 3,600

'Ú



ROZPOČET
Stavba: ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
ObÍekt: SO 04.1 Zpevněné plochy
část:
jKSO:
Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: HydroproÍekt a.s.,Zátkovo nábřeží 7¢B 370 21
Datum: 7.10.2011

P.Č. TV KCN Kód poloížky Popis MJ i Mnohtvi Cena i Cena oekem Sazba
i ce!kem iednotková l DPH

l 1 2 3 4 5 6 i 7 8 9 ! 10 I
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

1 K 221 113107232 Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 z betonu prostého ti 300 mm m2
2 K 221 113107244 Odstranění podkladu pI přes 200 m2 živičných ti 200 mm m2

D 5 Komunikace

11 k 221 565185121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 160 m2mm š přes 3 m
12 K 221 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2
13 K 221 573231111 Postřik živičný spojovací ze $jlničnl emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2

14 k 221 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š přes 3 m z m2
nemodMkovaného asfaltu

19 M MAT 552421400 mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem kus
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni

30 K 221 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t
31 K 221 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t
32 K 221 979082220 Poplatek za skládku suti t

D 99 Přesun hmot
33 K 221 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t

Celkem

-135,000
-1 500,000

-1 500,000

-1 500,000
-1 500,000

-1 500,000

-4,000

-928,000
-9 280,000

-928,000

-242,267

X

X
X
X

X



ROZPOčET
Stavba: ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
objekt: so 04.1 Zpevněné plochy
část:
jKSO:
Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: Hydroprojekt a.s.,Zátkovo nábřeží 7,¢B 370 21
Datum: 7.10.2011

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ l MnoŽství l Cena Cena celkem Sa'ba
ce!kem__ .iednotjcQvá DPH

1 2 3 4 5 6 ' 7 8 9 10

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10

11

12
13

14

15
16

17

18
19
20

i 21

22

23

24

25

D HSV
D 1
K 221 113107232
K 221 113107244
K 221 113151115
K 221 113202111
D 4
K 011 430321614-R
K 011 430321616
K 011 430362021
K 011 431351121
K 011 431351122
D 5
K 221 564851111

K 221 565185121

K 221 573111112
K 221 573231111

K 221 577134121

K 221 596211111
M MAT 592450070
D 6
K 011 635111115
D 8
K 271 899201111
M MAT 552421400
K 271 899201211
D 9
K 221 915111116

K 221 916131213

M MAT 592174650

K 221 916231113

M MAT 592174100

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Odstranění podkladu pi přes 200 m2 z betonu prostého ti 300 mm m2
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 živičných ti 200 mm m2
Odstraněni živičného krytu frézováním pí do 500 m2 tí 60 mm s naložením m2
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m
Vodorovné konstrukce
Sanace schodiště m2
Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3
výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2
Odstranění bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2
Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 160 m2mm š přes 3 m
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kým2 m2
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu m2
ruauent µtu ycm u uv nnn m pi uv ivu m2
.mnř'j
dlažba zámková ti 60 mm m2
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Násyp pod schodiště ze štěrkopísku s udusáním m3
Trubní vedeni
Osazeni mřIží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg kus
mříž kanalizační htinová 610 x 610 x 80 mm s rámem kus
Demontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Vodorovné bezpečnostní značeni žluto-černou barvou m
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože

mz betonu prostého
obrubník betonový si|n|čn| Standard 100x15x25 cm kus
Osazeni chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do
lože z betonu prostého m
obrubník betonový chodníkový 100/10/25 Il nať 100x10x25 cm kus

135.000
1 500,000
1 500.000

330,000

7,600
35,500

1,420
59,000
59,000

135,000

1 500,000

1 500,000
1 500,000

1 500,000

55,400
63,710

5,®0

4,000
4.000
4,000

3,600

230,000

253.000

100,000

115,000

""---~_



26 K 221 935112111
27 M MAT 592275180
28 K 013 961044111
29 K 013 963042819
30 K 221 979082213
31 K 221 979082219
32 K 221 979082220

D 99
33 K 221 998225111

D PSV
D 789

34 K 789 789231123
35 K 789 789431211
36 K 789 7894312-R

cáauu uv l7ulu1iu u ivy min l. lvqiip0u
žlabovka betonová 39-50 50x50x13 cm
Bouráni základů z betonu prostého
Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km
Poplatek za skládku suti
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným
Práce a dodávky PSV
Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni
Otryskáni zábradlí
Galvanizace zinkem za studena
Bezpečnostní nátěr pruhu
Celkem

m 70,000
kus 158,200
m3 30,000
m 80,000
t 1 087,150
t 10 871,500
t 1 087,150

t 242,267

m2 13,642
m2 13,642
m2 3,600



Vyhotoveno na základě
? í1j8 , 4cy

Vypracoval S7pnv«
Za věcnou správnost odpovídá

1&">. n "
Ve Strakonicích dne -= i?. äcj;/'

Podpis /~~

(
e? nEu\./|vfM| aspekty
'Ĺ"- '.. 'ťj ůOKUMENTU ,ŠUtjHLASĹM ,A"

A"- I?. pĽe·ý


